
AOtIA 4u orofistore s.r.o ZALOHOVA FAKTURAこ .240800

Dodavatc                         PrOv● zov nal

AQUA 4U profistore s r o.  Kpt」 aroも e3225
Kpt.Jaroも e3225          276 01 1lё inik l

276 01 Mё inik

vilⅥハⅣ ObChod― vtp cz

Variabilnisymbol: 239609

Konstantni symbol. 0308

Objedndrvka d.,239609 ze dne: 21 032024

Odbёratel:      iC:                      37831771

DiC:               2021642502

zS s MS Cemerskフ Jab10nec
Peter Agocs,Mgr.
Gemerskフ Jab10nec 244
980 35 Cemersk,」 ab10nec

Siovensko
Banka:      Komercnl banka,as
SWIFT:   KOMBCZPPX× X
IBANi       CZ2601000001230489920207
Cis o`ёtu1    123-489920207          KOd banky:   0100

Datum vystaveni
Datum splatncsti

Forma uhrady Zう lohou

Konecnyi pfi.Jemce

Oznaceni dodavky Mno2stvi J.cena Sleva € Celkem

白ёtulenne∨うm zbo之 idle Vaも f obiednaVky:

P sobrovy srO∩ ,mantteta.odpad 40mm bib

P soar CERSANIT P101‐ K08-013日 orni pF vod

Nadrozmernd zち s e ka lS overska eptい l kal

5,74

39,06

3419

6,89

4687

34191

CELKEM K∪ HRADE

∨ystavll

e5stky jsou uvedeny v EUR 87,95

Zapsana v Oil r ivleslskeho soudu v Praze, Ci31988/

QR Platba

Zitkladnit Skola s marerskou Skolou
Gemerskrli Jablonec

n, o t?|,*jli ::,,# ilfl#jJ.__
Ra2itko:Pievzal.

Ekonomicky :'r inforn:acni systenr POHODA

‖_s←


